МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РЕБРИХИНСКИЙ ЛИЦЕЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

Алтайский край, Ребрихинский район, село Ребриха, пр-т Победы, 13,
тел/факс 8(38582)2 11 50, 2 25 60, E-mail: pu70altai@22edu.ru

ПРИКАЗ

От 28.08.2024г.
№121

«Об утверждении размера платы за питание на 2024-2025 учебный год для студентов,
обучающихся по программам подготовки специалистов среднего звена»

приказываю:

1. Установить стоимость трехразового горячего питания для студентов, обучающихся по
программам подготовки специалистов среднего звена по очной форме в расчете на
одного студента в день:
-Завтрак 35,00 рублей.
-Обед 90,00 рублей.
-Ужин 35,00 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по
УВР Шурыгина С.В.

Исполняющий обязанности директора С. В. Шурыгин

Главный бухгалтер И.Н.Гущин

С приказом ознакомлен:

mailto:pu70altai@22edu.ru

		2024-08-30T16:17:50+0700
	Шурыгин Сергей Викторович